

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างต่อเติมอาคารอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ตาเบา	ต่อเติมอาคารอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา
	อำเภอ	ปรางค์	จังหวัด สุรินทร์
			แบบเลขที่ อบต.ตาเบา 1/2566
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา / องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	08 กันยายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					447,062.68	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								447,062.68	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 447,062.68 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- คอนกรีตหยาบ	3.730	ลบ.ม.	1,588.25	5,924.17	426.00	1,588.98	7,513.15	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	25.000	ลบ.ม.	1,585.05	39,626.25	532.00	13,300.00	52,926.25	
	- ไม้แบบ	170.000	ลบ.พ.	593.46	100,888.20	0.00	0.00	100,888.20	
	- ไม้คร่าว	63.000	ลบ.พ.	504.67	31,794.21	0.00	0.00	31,794.21	
	- ไม้ค้ำยัน	111.000	ตัน	45.00	4,995.00	0.00	0.00	4,995.00	
	- ตะปูประกอบแบบ	46.000	กก.	52.81	2,429.26	0.00	0.00	2,429.26	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กRB 6 มม.	.269	ตัน	25,121.34	6,757.64	4,400.00	1,183.60	7,941.24	
	- เหล็ก RB 9 มม.	.164	ตัน	23,161.50	3,798.48	4,400.00	721.60	4,520.09	
	- เหล็ก DB 12 มม.	.168	ตัน	27,994.39	4,703.05	3,600.00	604.80	5,307.86	
	- ลวดผูกเหล็ก	82.000	กก.	83.65	6,859.30	0.00	0.00	6,859.30	
	- เหล็กตะแกรง	6.500	ตร.ม.	28.00	182.00	5.00	32.50	214.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็ก DB 16	2.077	ตัน	19,070.09	39,608.57	3,600.00	7,477.20	47,085.78	
	- เหล็ก DB 20	.074	ตัน	19,100.00	1,413.40	3,100.00	229.40	1,642.80	
	งานโครงสร้างเหล็ก (โครงหลังคา)								
	- เหล็กตัวซี 125*50*20*3.2 มม.	58.000	ท่อน	933.64	54,151.12	0.00	0.00	54,151.12	
	- เหล็กตัวซี 100*50*20*3.2 มม.	21.000	ท่อน	795.00	16,695.00	0.00	0.00	16,695.00	
	- ทาสีโครงหลังคา	68.000	ตร.ม.	64.78	4,405.04	0.00	0.00	4,405.04	
	- ค่าแรงติดตั้งโครงหลังคา	872.000	กก.	0.00	0.00	10.00	8,720.00	8,720.00	
	- งานขุดดินฐานรากและถมคืน	102.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	14,484.00	14,484.00	
	- ค่าแรงประกอบแบบ	213.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	29,607.00	29,607.00	
	งานพื้น								
	- พื้นอัดแรงสำเร็จรูป	78.000	ตร.ม.	490.85	38,286.30	60.00	4,680.00	42,966.30	
	- ทราดยหยาบรองพื้น	3.720	ลบ.ม.	411.21	1,529.70	104.00	386.88	1,916.58	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	121,623.69	364,046.69	20,518.00	83,015.96	447,062.68	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								447,062.68	

ปฐมพร เลี่ยมดี

08 กันยายน 2566 20:03:24

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานสถาปัตยกรรม		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างต่อเติมอาคารอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ตาเบา	ต่อเติมอาคารอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา
	อำเภอ	ปรางค์	จังหวัด สุรินทร์
			แบบเลขที่ อบต.ตาเบา 1/2566
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา / องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	08 กันยายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม		รวม					330,657.39	
2	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					8,491.41	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								339,148.80	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 339,148.80 บาท ต่อ 1 หน่วย

ปฐมพร เลี่ยมดี
08 กันยายน 2566 20:03:24

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม								
	- ค่าแรงงานมุงหลังคา	112.000	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	7,840.00	7,840.00	
	- วัสดุมุงหลังคา	24.000	แผ่น	805.00	19,320.00	0.00	0.00	19,320.00	
	- นอตหลังคา	625.000	ตัว	4.50	2,812.50	0.00	0.00	2,812.50	
	- ครอบข้าง	2.000	แผ่น	490.00	980.00	0.00	0.00	980.00	
	- เชิงชายไม้	8.000	แผ่น	185.00	1,480.00	0.00	0.00	1,480.00	
	- ไม้บันลม	8.000	แผ่น	185.00	1,480.00	0.00	0.00	1,480.00	
	งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐบ็อค	118.000	ตร.ม.	114.42	13,501.56	84.00	9,912.00	23,413.56	
	- ฉาบปูนเรียบ	236.000	ตร.ม.	52.23	12,326.28	87.00	20,532.00	32,858.28	
	- ผนังก่อบลอคแก้ว	1.280	ตร.ม.	1,304.66	1,669.96	240.00	307.20	1,977.16	
	- ทาสีภายใน	50.000	ตร.ม.	56.78	2,839.00	30.00	1,500.00	4,339.00	
	- ทาสีภายนอก	135.000	ตร.ม.	46.64	6,296.40	34.00	4,590.00	10,886.40	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานผนังบุกระเบื้องเคลือบ	57.000	ตร.ม.	238.22	13,578.54	166.00	9,462.00	23,040.54	
	- พื้นปูกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิค	89.000	ตร.ม.	282.08	25,105.12	158.00	14,062.00	39,167.12	
	- ผนังแบบ PARTICLE BOSRD	4.000	ชุด	5,500.00	22,000.00	0.00	0.00	22,000.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	- งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ	86.000	ตร.ม.	149.07	12,820.02	97.00	8,342.00	21,162.02	
	- ฝ้าเพดานกระเบื้องแผ่นเรียบ	31.000	ตร.ม.	389.17	12,064.27	94.00	2,914.00	14,978.27	
	- ราวบันไดสเตนเลส	1.000	ชุด	4,500.00	4,500.00	0.00	0.00	4,500.00	
	งานประตูหน้าต่าง								
	- วงกบประตูไม้เนื้อแข็ง แบบไม่มีช่องแสง ขนาด 100 x 200 ซม.	2.000	ชุด	737.07	1,474.14	100.00	200.00	1,674.14	
	- วงกบประตูไม้เนื้อแข็ง แบบไม่มีช่องแสง ขนาด 80 x 100 ซม.	2.000	ชุด	737.07	1,474.14	100.00	200.00	1,674.14	
	- บานประตูแบบ PARTICLE BOARD	3.000	บาน	5,500.00	16,500.00	0.00	0.00	16,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- บ้านหน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อน (น1)	2.000	ชุด	7,200.00	14,400.00	0.00	0.00	14,400.00	
	- บ้านหน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อน (น2)	2.000	ชุด	3,200.00	6,400.00	0.00	0.00	6,400.00	
	- บ้านหน้าต่างอลูมิเนียมบานกระดก(น3)	2.000	ชุด	1,850.00	3,700.00	0.00	0.00	3,700.00	
	- บ้านประตูไม้เนื้อแข็ง บานทึบ ขนาด 100 x 200 ซม.	2.000	บาน	2,850.00	5,700.00	100.00	200.00	5,900.00	
	- บ้านประตูไม้เนื้อแข็ง บานทึบ ขนาด 80 x 180 ซม.	2.000	บาน	1,542.06	3,084.12	100.00	200.00	3,284.12	
	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบ								
	- โถส้วมแบบนั่งราบพร้อมก๊อกน้ำและอุปกรณ์	3.000	ชุด	3,039.57	9,118.71	450.00	1,350.00	10,468.71	
	-	2.000	ชุด	770.00	1,540.00	450.00	900.00	2,440.00	
	อ่างล้างหน้าแบบเคอร์เตอร์พร้อมก๊อกน้ำและอุปกรณ์								
	- โถปัสสาวะพร้อมอุปกรณ์	2.000	ชุด	1,242.99	2,485.98	450.00	900.00	3,385.98	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	-	1.000	ชุด	3,950.00	3,950.00	320.00	320.00	4,270.00	
	ซึ่งแสดงงานแบบผังเคาเตอร์พร้อมอุปกรณ์ ชนิด 2 หลุม								
	- ถังบำบัดน้ำเสียแบบเกราะและแบบกรอง ขนาด 1600ลิตร	1.000	อัน	10,850.00	10,850.00	1,800.00	1,800.00	12,650.00	
	- ถังดักไขมันขนาด 50 ลิตร (ใต้ดิน)	1.000	ชุด	4,500.00	4,500.00	800.00	800.00	5,300.00	
	- ก๊อกน้ำ	5.000	อัน	70.09	350.45	25.00	125.00	475.45	
	- สายฉีดชำระพร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	125.00	125.00	35.00	35.00	160.00	
	- ผนังกันปัสสาวะชายแบบสำเร็จรูป	2.000	ชุด	700.00	1,400.00	170.00	340.00	1,740.00	
	- รางน้ำทิ้งแสดงนเลส	2.000	ชุด	1,850.00	3,700.00	0.00	0.00	3,700.00	
	- ตะแกรงดักตะกอน	2.000	อัน	150.00	300.00	0.00	0.00	300.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	65,166.62	243,826.19	5,960.00	86,831.20	330,657.39	
2	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อ PVC ขนาด 4 นิ้ว	6.000	ท่อน	531.14	3,186.84	100.00	600.00	3,786.84	
	- ท่อน้ำ PVC ขนาด 3/4	20.000	ท่อน	43.92	878.40	30.00	600.00	1,478.40	
	- สามทาง PVC ขนาด 4 นิ้ว	3.000	อัน	297.42	892.26	0.00	0.00	892.26	
	- ข้องอ PVC 90	4.000	อัน	139.96	559.84	0.00	0.00	559.84	
	- ต่อตรง PVC 4 นิ้ว	4.000	อัน	78.73	314.92	0.00	0.00	314.92	
	- สามทางPVCขนาด 3/4นิ้ว	30.000	อัน	5.76	172.80	0.00	0.00	172.80	
	- ข้อต่อ เคลียวใน 3/4 นิ้ว	9.000	อัน	3.85	34.65	0.00	0.00	34.65	
	- ต่อตรงPVC 3/4 นิ้ว	10.000	อัน	3.24	32.40	0.00	0.00	32.40	
	- ข้องอ 90 ขนาด 3/4 นิ้ว	15.000	อัน	4.12	61.80	0.00	0.00	61.80	
	- ก๊อคน้ำ ขนาด 3/4 นิ้ว	5.000	อัน	121.50	607.50	50.00	250.00	857.50	
	- อุปกรณ์อื่น เช่นกาว เทบพันเกลียว	1.000	ชุด	300.00	300.00	0.00	0.00	300.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	1,529.64	7,041.41	180.00	1,450.00	8,491.41	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								339,148.80	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานไฟฟ้าภายใน		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างต่อเติมอาคารอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ตาเบา	ต่อเติมอาคารอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา
	อำเภอ	ปรางค์	จังหวัด สุรินทร์
			แบบเลขที่ อบต.ตาเบา 1/2566
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา / องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	08 กันยายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					44,358.21	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								44,358.21	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 44,358.21 บาท ต่อ 1 หน่วย

ปฐมพร เลี่ยมดี

08 กันยายน 2566 20:03:24

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- ท่อเดินสายไฟฟ้าพร้อมข้อต่อ	30.000	ท่อน	43.92	1,317.60	30.00	900.00	2,217.60	
	- ตู้คอนโทรลขนาด 6 ช่อง พร้อมชุกเซอร์กิต	1.000	ชุด	1,580.00	1,580.00	1,000.00	1,000.00	2,580.00	
	- โคมไฟฟ้าแบบมีตะแกรง LED ขนาด 2 *18 วัต	6.000	ชุด	1,580.00	9,480.00	500.00	3,000.00	12,480.00	
	- โคมไฟฟ้าแบบมีตะแกรง LED ขนาด 1 *18 วัต	4.000	ชุด	1,200.00	4,800.00	500.00	2,000.00	6,800.00	
	- หน้ากากพร้อมบล็อดสวิทช์	8.000	ชุด	95.00	760.00	0.00	0.00	760.00	
	- กล่องแยกสายไฟฟ้า	15.000	ชุด	85.00	1,275.00	0.00	0.00	1,275.00	
	- สวิทช์	10.000	อัน	25.00	250.00	0.00	0.00	250.00	
	- ปลั๊ก	14.000	อัน	25.00	350.00	0.00	0.00	350.00	
	- สายไฟฟ้าแบบแกนเดี่ยว ขนาด 2.5 มม. 100 เมตร	2.000	ม้วน	836.45	1,672.90	1,000.00	2,000.00	3,672.90	
	- สายไฟฟ้าแบบแกนเดี่ยว ขนาด 1.5 มม. 100 เมตร	1.000	ม้วน	532.71	532.71	1,000.00	1,000.00	1,532.71	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แท่งกราว 1.80 เมตร	1.000	แท่ง	130.00	130.00	0.00	0.00	130.00	
	- คอนกรีตเตอร์	40.000	อัน	6.50	260.00	0.00	0.00	260.00	
	- พัฒมติดผ้าเพดานแบบโครง	3.000	ชุด	1,850.00	5,550.00	1,000.00	3,000.00	8,550.00	
	- อื่นๆเทพื้นสายไฟฟ้า	1.000	ชุด	500.00	500.00	0.00	0.00	500.00	
	- สายไฟฟ้าอลูมิเนียม ขนาด 25 มม.	20.000	เมตร	25.00	500.00	50.00	1,000.00	1,500.00	
	- แค้มยึดท่อสายไฟฟ้า	100.000	อัน	15.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	8,529.58	30,458.21	5,080.00	13,900.00	44,358.21	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								44,358.21	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานชุดเรือ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างต่อเติมอาคารอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ตาเบา	ต่อเติมอาคารอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา อำเภอ ปรางค์ จังหวัด สุรินทร์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา / องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 08 กันยายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	อื่นๆ		รวม					4,280.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								4,280.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 4,280.00

บาท ต่อ 1 หน่วย

ปฐมพร เลี่ยมดี

08 กันยายน 2566 20:03:25

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	อื่นๆ								
	- รื้อผนังก่ออิฐบล็อค	45.000	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	1,800.00	1,800.00	
	- รื้อโถบัสสาวะชาย	2.000	ชุด	0.00	0.00	180.00	360.00	360.00	
	- รื้อประตู PVC	4.000	บาน	0.00	0.00	80.00	320.00	320.00	
	- รื้อถอนส้วมชักโครก	4.000	อัน	0.00	0.00	450.00	1,800.00	1,800.00	
	รวมค่าอื่นๆ	-	-	0.00	0.00	750.00	4,280.00	4,280.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								4,280.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างต่อเติมอาคารอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /								
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ตาเบา	ต่อเติมอาคารอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา		อำเภอ	ปรางค์	จังหวัด	สุรินทร์	แบบเลขที่	อบต.ตาเบา 1/2566
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา / องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา								
คำนวณราคากลางโดย		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่		08 กันยายน 2566				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ปฐมพร เลี่ยมดี

08 กันยายน 2566 20:03:23

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างต่อเติมอาคารอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-							
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/ต่อเติมอาคารอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา		ตำบล	ตาเบา	อำเภอ	ปราสาท	จังหวัด	สุรินทร์
แบบเลขที่	อบต.ตาเบา 1/2566							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา / องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา							
แบบ	พร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	08 กันยายน 2566						

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	447,062.68	1.3074	584,489.74	
รวมค่าก่อสร้าง				584,489.74	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 99.40 ตารางเมตร เฉลี่ย 5,880.17 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 584,489.74 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานสถาปัตยกรรม								
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างต่อเติมอาคารอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-								
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/ต่อเติมอาคารอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา		ตำบล	ตาเบา	อำเภอ	ปราสาท	จังหวัด	สุรินทร์	
แบบเลขที่	อบต.ตาเบา 1/2566								
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา / องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา								
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	6	หน้า					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	08 กันยายน 2566							

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานสถาปัตยกรรม	339,148.80	1.3074	443,403.14	
รวมค่าก่อสร้าง				443,403.14	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 99.40 ตารางเมตร เฉลี่ย 4,460.79 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 443,403.14 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานสถาปัตยกรรม				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างต่อเติมอาคารอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ต่อเติมอาคารอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ตาเบา	อำเภอ	ปราสาท	จังหวัด สุรินทร์
แบบเลขที่	อบต.ตาเบา 1/2566				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา / องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	6	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	08 กันยายน 2566			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				443,403.14	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 99.40 ตารางเมตร เฉลี่ย 4,460.79 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 443,403.14 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานไฟฟ้าภายใน							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างต่อเติมอาคารอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-							
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/ต่อเติมอาคารอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา		ตำบล	ตาเบา	อำเภอ	ปรางสาท	จังหวัด	สุรินทร์
แบบเลขที่	อบต.ตาเบา 1/2566							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา / องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา							
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	08 กันยายน 2566						

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานไฟฟ้าภายใน	44,358.21	1.3074	57,993.92	
รวมค่าก่อสร้าง				57,993.92	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 99.40 ตารางเมตร เฉลี่ย 583.43 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 57,993.92 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานไฟฟ้าภายใน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างต่อเติมอาคารอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ต่อเติมอาคารอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลตาเบา อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์
แบบเลขที่	อบต.ตาเบา 1/2566
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา / องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา
แบบ พร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 08 กันยายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				57,993.92	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 99.40 ตารางเมตร เฉลี่ย 583.43 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 57,993.92 บาท ต่อ 1 หน่วย

ปฐมพร เลี่ยมดี

08 กันยายน 2566 20:03:26

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานชุดรี
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างต่อเติมอาคารอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ต่อเติมอาคารอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลตาเบา อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์
แบบเลขที่	อบต.ตาเบา 1/2566
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา / องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา
แบบ พร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 08 กันยายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานชุดรี	4,280.00	1.3074	5,595.67	
รวมค่าก่อสร้าง				5,595.67	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 8.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 699.45 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 5,595.67 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานชุดเรือ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างต่อเติมอาคารอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ต่อเติมอาคารอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลตาเบา อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์
แบบเลขที่	อบต.ตาเบา 1/2566
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา / องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 08 กันยายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	5,595.67

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 8.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 699.45 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 5,595.67 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างต่อเติมอาคารอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/ต่อเติมอาคารอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา				ตำบล	ตาเบา
			อำเภอ	ปราสาท	จังหวัด	สุรินทร์
แบบเลขที่	อบต.ตาเบา 1/2566					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา / องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	08 กันยายน 2566				

สมศักดิ์ ยิ่งบำรุง
(สมศักดิ์ ยิ่งบำรุง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปฐมพร เลี่ยมดี
(ปฐมพร เลี่ยมดี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุรเชษฐ สัจจระดี
(สุรเชษฐ สัจจระดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างต่อเติมอาคารอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ต่อเติมอาคารอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ตาเบา	อำเภอ	ปรางสาท	จังหวัด	สุรินทร์
แบบเลขที่	อบต.ตาเบา 1/2566					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	4	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	08 กันยายน 2566				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม จำนวน 1.000 หลังละ 584,489.74 บาท	584,489.74	
2	งานสถาปัตยกรรม จำนวน 1.000 หลังละ 443,403.14 บาท	443,403.14	
3	งานไฟฟ้าภายใน จำนวน 1.000 หลังละ 57,993.92 บาท	57,993.92	
4	งานชุดรีโอ จำนวน 1.000 หลังละ 5,595.67 บาท	5,595.67	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างต่อเติมอาคารอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ต่อเติมอาคารอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ตาเบา	อำเภอ	ปราสาท	จังหวัด	สุรินทร์
แบบเลขที่	อบต.ตาเบา 1/2566					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา					
แบบ	ปร. 4 และ	ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	4	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 08 กันยายน 2566					

สรุป	ราคากลาง ราคากลาง (..... หนึ่งล้านเก้าหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยแปดสิบสองบาทสี่สิบเจ็ดสตางค์)		
		1,091,482.47	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างต่อเติมอาคารอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ต่อเติมอาคารอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ตาเบา	อำเภอ	ปราสาท	จังหวัด สุรินทร์
แบบเลขที่	อบต.ตาเบา 1/2566				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา / องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 08 กันยายน 2566				

ปฐมพร เลี่ยมดี
(ปฐมพร เลี่ยมดี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมศักดิ์ ยิ่งบำรุง
(สมศักดิ์ ยิ่งบำรุง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรเชษฐ สัจจระดี
(สุรเชษฐ สัจจระดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง